ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DECRETO N.º 41/2024

GUSTAVO DE MELO ANICEZEIO, Prefeito do Município de Alto Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade da realização do cancelamento de Restos

à Pagar no exercício financeiro de 2024.

DECRETA

Art. 1º. Fica, por força deste decreto, cancelado parcialmente os créditos

empenhados no exercício 2 0 2 3  inscritos em Restos a Pagar – Processados nos

balanços gerais do MUNICÍPIO DE ALTO ARAGUAIA.

Parágrafo Único. O cancelamento de créditos empenhados inscritos em restos

a pagar de que trata este artigo, faz-se necessário tendo em vista que a despesa

decorrente dos respectivos empenhos não se efetivará e/ou não se efetivará em sua

integralidade por diversos motivos, (mudança de fonte e adiantamentos empenhados a
maior)  de acordo com o ANEXO I,  integrantes deste decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo

revogadas as disposições em contrário.

Alto Araguaia (MT), 04 de Julhode 2024.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO
Prefeito Municipal

AVENIDA CARLOS HUGUENEY, Nº 572, CENTRO, ALTO ARAGUAIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

Quinta-feira, 9 de Janeiro de 2025

01/07/2024 31/07/2024àPERÍODO:
CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR - TODOS

CANCELAMENTO PROCESSADONÃO PROCESSADOCREDORDATA DOTAÇÃORP TOTAL

00000000033/2024 03/07/2024 DORVECINO PEREIRA DA SILVA08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.30.00.00-1.500.1002000 0,0000000011145/2023 1.500,00707.013.691-91 1.500,00

00000000002/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA08.001-10.301.0017.2048-3.3.90.30.00.00-1.500.1002000 0,0000000006382/2023 247,5007.268.382/0001-88 247,50

00000000003/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA03.001-04.122.0002.2080-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000005500/2023 910,0007.268.382/0001-88 910,00

00000000004/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA09.004-08.244.0048.2141-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000003068/2023 412,9007.268.382/0001-88 412,90

00000000005/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA09.004-08.243.0034.2056-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000008162/2023 233,7007.268.382/0001-88 233,70

00000000006/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA09.004-08.243.0034.2056-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000007831/2023 275,9607.268.382/0001-88 275,96

00000000007/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA09.004-08.243.0034.2056-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000008291/2023 787,8507.268.382/0001-88 787,85

00000000008/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.003-27.812.0030.1019-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004268/2023 466,9007.268.382/0001-88 466,90

00000000009/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.003-27.812.0030.1019-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000003653/2023 742,5007.268.382/0001-88 742,50

00000000010/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2114-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000005404/2023 148,5007.268.382/0001-88 148,50

00000000011/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2114-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000005403/2023 866,2507.268.382/0001-88 866,25

00000000012/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2114-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004924/2023 179,8507.268.382/0001-88 179,85

00000000013/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.003-12.122.0002.2026-3.3.90.30.00.00-1.500.1001000 0,0000000003008/2023 247,5007.268.382/0001-88 247,50

00000000014/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.003-12.122.0002.2026-3.3.90.30.00.00-1.500.1001000 0,0000000002498/2023 416,5507.268.382/0001-88 416,55

00000000015/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0046.2131-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004238/2023 505,7707.268.382/0001-88 505,77

00000000016/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0046.2131-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004630/2023 693,0007.268.382/0001-88 693,00

00000000017/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0046.2131-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000005417/2023 64,5007.268.382/0001-88 64,50

00000000018/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0046.2131-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000002542/2023 386,7607.268.382/0001-88 386,76

00000000019/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0046.2131-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004373/2023 929,8307.268.382/0001-88 929,83

00000000020/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000003996/2023 941,2807.268.382/0001-88 941,28

00000000021/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004240/2023 265,2507.268.382/0001-88 265,25

00000000022/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000003968/2023 76,2007.268.382/0001-88 76,20

00000000023/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004371/2023 746,3507.268.382/0001-88 746,35

00000000024/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004923/2023 83,8507.268.382/0001-88 83,85

00000000025/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000004493/2023 204,7907.268.382/0001-88 204,79

00000000026/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000003516/2023 507,6407.268.382/0001-88 507,64

00000000027/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000002558/2023 371,7307.268.382/0001-88 371,73

00000000028/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000006281/2023 372,1807.268.382/0001-88 372,18

00000000029/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2035-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000002505/2023 272,2507.268.382/0001-88 272,25

00000000030/2024 03/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA07.001-12.306.0011.2114-3.3.90.30.00.00-1.500.0000000 0,0000000005390/2023 371,2507.268.382/0001-88 371,25

00000000031/2024 03/07/2024 SANDRO APARECIDO DA SILVA08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.30.00.00-1.500.1002000 0,0000000011121/2023 1.500,00496.085.411-15 1.500,00

00000000032/2024 03/07/2024 NEUBERTO PRUDENCIO ALVES08.001-10.302.0008.2050-3.3.90.48.00.00-1.500.1002000 0,0000000009508/2023 1.100,00027.843.041-40 1.100,00

00000000001/2024 04/07/2024 SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM RETIRO LTDA08.001-10.301.0017.2048-3.3.90.30.00.00-1.500.1002000 0,0000000008266/2023 445,5007.268.382/0001-88 445,50

TOTAL GERAL CANCELADO: 0,00 17.274,09 17.274,09

TOTAL GERAL DE ESTORNO DE CANCELAMENTOS: 0,00 0,00 0,00

TOTAL GERAL LIQUIDO: 0,00 17.274,09 17.274,09

1 1Página: /